甘南县洽洽食品有限公司瓜子类副产品出售招标公告

根据生产需要，我司拟对甘洽厂瓜子类副产品出售进行招标。欢迎有意向的投标人报名参加本次招标，我公司将邀请符合条件的投标人参加投标。现将有关事项公告如下：
一、标的：瓜子类副产品（具体种类见报价单）。
二、项目地点：甘南县工业园区恒徳路3号
三、数量：招标方壹年用量，实际发生量以招标方发生量为准。
四、服务要求：详见招标文件（资格预审合格后发标）。
五、合同时间：2026年01月04日-2027年01月03日
六、合格投标人的资格条件：
1. 具备独立承担民事责任的能力，独立法人企业注册资金：≥2万元人民币，服务范围必须与营业执照范围一致，经营范围包括劳务外包；
2. 商业信誉及风险核查：经“天眼查”及“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）风险核查，未被列入“经营异常名录”及“严重违法失信企业名单”，且近三年未发生重大质量及安全事故；
3. 企业成立及经营时间：不低于2年（不包含企业更名）；
4. 拥有固定的办公地点、联系人、联系电话；
5. 具备国家有关部门、行业要求必须取得的相关资质证书；
6. 服务满足我司要求；
7. 未尽事宜，遵照国家相关规定执行；
8. 本次招标不接受联合体投标。
七、报名时需交验的资料（按照实际需要提交）：
1.报名表1、2（附件需加盖公章）；
2.报价单（附件三加盖公章）；（符合资质后发放）
3.营业执照复印件一份（加盖公章）；
4.各类资质证书复印件一份（加盖公章）；
5.公司简介（包括经营范围、公司规模、荣誉证书和企业网站地址等）；
6.承诺书：投标人应提交投标之前三年内有无受各级管理部门的处分或处罚（含其授权服务的子公司、分公司等）的承诺书；格式自拟；
7.供应商认为其他应提供的材料。
八、报名截止时间及联系方式：
1.报名截止时间：2025年12月14日17:30前；
2.收件单位：甘南县洽洽食品有限公司；
[bookmark: _GoBack]3.报名方式：在报名截止时间前将以上【除报价单外】报名资料盖章扫描成册发送至我司邮箱【资质审核完成后发报价标书】
4.联系人：祝艳杰；联系电话：18845209119；
5.邮箱：zhuyj4@qiaqiafood.com
6.注意：本次报名，请仔细研读此公告，按照要求提供完整全面的报名资料，不得缺项漏项，如有疑问，可电话或邮件联系甘南县洽洽食品有限公司，报名时间截止后，将无法修改和补充资料。

甘南县洽洽食品有限公司
2025年12月08日